Banky na náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty v plné výši.

Článek 4

Cena Služeb a platební podmínky

Banka se zavazuje uhradit Dodavateli za poskytnuté Služby cenu:

. cena za Služby poskytnuté podle Části A včlánku i odst. 2 této Smlouvy činí

částku ve výši 250 000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě padesát tisíc korun

českých),
. sazba za případné poskytnutí Služeb podle Části B v článku i odst. 2 této Smlouvy

činí 15 000,- Kč bez DPH (slovy: patnáct tisíc korun českých) za jeden MD.

Smluvnístrany se dohodly, že Služby podle Části B v Článku l odst. 2 této Smlouvy
budou poskytnutyv maximálním rozsahu 20 MD.

Celková cena uhrazená Bankou za veškeré Služby poskytnuté na základě této Smlouvy

nepřekročí částku 550 000,- Kč (slovy: pět set padesát tisíc korun českých) bez DPH.

Je-li Dodavatel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH&quot;) uhradit v souvislosti s poskytováním
Služeb podle Smlouvy DPH, a předmět Smlouvy (Služby) nepodléhá režimu přenesení